

Strona znajduje się w archiwum.



## POLICJANCI ODZYSKALI PO POŚCIGU SKRADZIONY W NIEMCZECH SAMOCHÓD

Data publikacji 07.11.2016

**Policjanci z powiatu zgorzeleckiego zatrzymali po pościgu kierowcę VW. Po zatrzymaniu okazało się, że auto zostało kilka godzin wcześniej skradzione na terenie Niemiec. Oprócz kradzieży samochodu i jazdy nim pod wpływem narkotyków, w wyniku prowadzonych dalszych czynności policjanci udowodnili zatrzymanemu popełnienie jeszcze innych przestępstw. Mężczyzna usłyszał łącznie 7 zarzutów za kradzieże z włamaniem do pojazdów na terenie Niemiec i Polski. Za włamania i kradzieże grozi zatrzymanemu teraz kara pozbawienia wolności do 10 lat.**



Policjanci z posterunku w Zawidowie, w wyniku prowadzonych działań, zatrzymali po pościgu mężczyznę, poruszającego się samochodem, skradzionym na terenie Niemiec. Zatrzymany, to 26-letni mieszkaniec Zgorzelca. Funkcjonariusze udowodnili podejrzanemu także inne przestępstwa.

Do zatrzymania doszło po tym, jak podczas patrolu na terenie jednej z okolicznych miejscowości policjanci zauważyli stojący na poboczu samochód marki VW Polo na niemieckich numerach rejestracyjnych. Kierowca samochodu na widok radiowozu gwałtownie ruszył i odjechał. Funkcjonariusze postanowili sprawdzić samochód i powód takiego zachowania kierowcy.

Mężczyzna nie reagował jednak na sygnały świetlne i dźwiękowe dawane przez funkcjonariuszy do zatrzymania i zaczął uciekać. Podczas jazdy kierujący łamał wszelkie przepisy ruchu drogowego, czym stwarzał bezpośrednie zagrożenie dla innych uczestników ruchu znajdujących się na drodze. Kierowca uciekając wjechał w pewnym momencie w pole, gdzie porzucił samochód i kontynuował ucieczkę pieszo.

Po krótkim pościgu policjanci zatrzymali mężczyznę. Po sprawdzeniu pojazdu, szybko wyszło na jaw, dlaczego próbował on uciec. Funkcjonariusze ustalili, że auto zostało kilka godzin wcześniej skradzione na terenie Niemiec. Dodatkowo okazało się, że mężczyzna prowadził pojazd będąc pod wpływem działania środków odurzających.

Oprócz kradzieży samochodu i jazdy pod wpływem narkotyków, w wyniku prowadzonych dalszych czynności policjanci

udowodnili zatrzymanemu popełnienie jeszcze innych przestępstw. Mężczyzna usłyszał łącznie 7 zarzutów za kradzieże z włamaniem do pojazdów na terenie Niemiec i Polski. Łączne straty, jakie ponieśli pokrzywdzeni to ponad 50 tysięcy złotych.

Mężczyzna za popełnione przestępstwa odpowie teraz przed sądem. Grozi mu kara nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

KWP we Wrocławiu / ig